


Известување, Советот на Општина Дојран на одржаната 5 - та  седница по ред  на ден 30.12.2021година, ги донесе следните прописи:

  1.Буџет на Општина Дојран за 2022 година;
  2.Одлуката за усвојување на Финансов план за 2022 на Ј.О.У.Г.Д. ,,КОКИЧЕ,, Општина Дојран;
  3.Одлука за усвојување на Финансов план за 2022 на ООУ,,Кочо Рацин,, Нов Дојран; 
  4.Одлука за извршување на Буџетот на Општина Дојран за 2022 година;
  5.Одлука за утврдување на вредност на бодот за платите на државните службеници за 2022 година;
  6.Одлука за престанување со работа и спроведување на ликвидација, промена на назив на фирма, промена на скратен назив на фирма и назначување на ликвидатор на Заедничкото јавно претпријатие за заловување на бездомни кучиња „АСТРА-ЛУНА“ – Струмица;
  7.Решение за давање согласност на Прорамата за работа на ДПД ДОЈРАН Нов Дојран за 2022 година;
  8.Одлука за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран  на  Здружението на пензионери на Општина Дојран;
   9.Одлука за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран на лицето Иван Кречев од Нов Дојран.

Службените гласници,општинската администрација,  редовно ги  објавува на ВЕБ страната на општина Дојран па прописите можат да се следат и на веб сајтот, dojran.gov.mk.


